[bookmark: _GoBack]29.09.2020г. № 95
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТОПЛИВНО- ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БАЛАНСА ЗА 2019 ГОД ХУДОЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В  соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.10 ст.23 Федерального закона  от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 года № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», администрация Худоеланского сельского поселения, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс  Худоеланского сельского поселения за 2019  год ( согласно приложениям)
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения»
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Худоеланского
муниципального образования		                                                    Ботвенко И.